TRACES FOLLES des LAVES

1ére édition - Samedi 17 mai 2025
Le Classement Détaillé

N

= IsComing

TP

CKRONO

—

Tour Boucle Pts Temps Total

1) NICOL, Kristen ( 50 ) 134 Points
1 3 26 0:57:18 26
2 3 26 1:59:39 52
3 3 26 3:08:15 78
4 3 26 4:21:30 104
5 4 20 5:27:46 124
6 1 10 5:59:50 134

2 ) BABET, Rodolphe ( 63 ) 127 Points
1 3 26 0:58:42 26
2 3 26 2:07:45 52
3 3 26 3:26:23 78
4 2 13 4:09:42 91
5 2 13 4:47:16 104
6 2 13 5:26:02 117
7 1 10 5:56:50 127

3 ) CAZIN, Yohann (44 ) 125 Points
1 3 26 1:07:26 26
2 2 13 1:44:23 39
3 1 10 2:12:03 49
4 4 20 3:09:48 69
5 3 26 4:22:30 95
6 1 10 4:52:51 105
7 4 20 5:50:34 125

4 ) GIONDINI, Elian ( 119) 119 Points
1 4 20 0:49:59 20
2 1 10 1:18:05 30
3 3 26 2:34:02 56
4 1 10 3:02:52 66
5 4 20 4:04:23 86
6 1 10 4:32:28 96
7 1 10 5:02:00 106
8 2 13 5:47:07 119

5) HUBERT, Samuel ( 73 ) 119 Points
1 4 20 0:48:05 20
2 3 26 1:56:41 46
3 2 13 2:38:17 59
4 1 10 3:07:12 69
5 4 20 4:12:18 89
6 4 20 5:21:06 109
7 1 10 5:54:14 119

6 ) ZARADZKI, Marion ( 11 ) 116 Points
1 4 20 0:52:55 20
2 3 26 2:04:27 46
3 4 20 3:05:09 66
4 4 20 4:07:36 86
5 4 20 5:12:56 106
6 1 10 5:46:30 116
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7 ) BILOCQ, Sébastien (49 ) 113 Points
1 3 26 1:09:36 26
2 5 24 2:20:15 50
3 4 20 3:23:43 70
4 2 13 4:10:23 83
5 1 10 4:46:25 93
6 1 10 5:20:57 103
7 1 10 5:51:48 113
8 ) LOUIS, Corentin ( 14) 110 Points
1 4 20 0:52:55 20
2 4 20 1:49:05 40
3 5 24 3:04:36 64
4 4 20 4:10:08 84
5 3 26 5:40:51 110
9) LATRECHE, Marwane ( 92) 109 Points
1 4 20 0:56:30 20
2 3 26 2:13:55 46
3 4 20 3:21:03 66
4 4 20 4:30:57 86
5 1 10 5:06:10 96
6 2 13 5:48:00 109
10 ) DESCAMPS, Valentin ( 34 ) 108 Points
1 4 20 0:56:20 20
2 4 20 1:55:55 40
3 5 24 3:13:46 64
4 5 24 4:38:48 88
5 4 20 5:50:16 108
11 ) TOUZOULI, Delphine (64 ) 106 Points
1 3 26 1:17:34 26
2 5 24 2:37:22 50
3 4 20 3:43:51 70
4 3 26 5:10:31 96
5 1 10 5:45:51 106
12 ) SAPIN, Pierrick ( 77 ) 106 Points
1 5 24 1:13:23 24
2 5 24 2:29:54 48
3 5 24 3:49:36 72
4 5 24 5:15:57 96
5 1 10 5:53:27 106
13 ) GIRARDET, Pierre Luc ( 93 ) 103 Points
1 3 26 1:08:16 26
2 5 24 2:20:09 50
3 4 20 3:24:05 70
4 1 10 4:07:58 80
5 2 13 4:56:11 93
6 1 10 5:35:00 103
14 ) MARTI PERALES, Vincent ( 105) 103 Points
3 26 1:14:48 26
2 5 24 2:27:13 50
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3 4 20 3:37:38 70
4 1 10 4:09:51 80
5 2 13 5:00:08 93
6 1 10 5:40:01 103

15 ) GAY, Frederic ( 87 ) 100 Points
1 1 10 0:28:06 10
2 2 13 1:08:24 23
3 5 24 2:24:03 47
4 4 20 3:35:49 67
5 1 10 4:13:30 77
6 2 13 5:06:52 90
7 1 10 5:39:35 100

16 ) LARTIGUE, Clémence ( 21) 100 Points
1 1 10 0:30:25 10
2 4 20 1:39:53 30
3 5 24 3:02:46 54
4 4 20 4:12:38 74
5 2 13 5:00:31 87
6 2 13 5:45:11 100

17 ) BEYRE, Margaux ( 67 ) 97 Points
1 1 10 0:35:19 10
2 4 20 1:46:13 30
3 5 24 3:14:29 54
4 2 13 4:09:03 67
5 1 10 4:57:26 77
6 4 20 5:54:56 97

18 ) JOUFFROQY, Robin (66 ) 97 Points
1 1 10 0:35:22 10
2 4 20 1:46:12 30
3 5 24 3:14:31 54
4 2 13 4:09:06 67
5 1 10 4:57:25 77
6 4 20 5:54:56 97

19 ) SCHLACHTER, Loic (99) 96 Points
1 3 26 1:15:49 26
2 4 20 2:27:19 46
3 1 10 3:08:10 56
4 4 20 4:30:28 76
5 1 10 5:10:58 86
6 1 10 5:49:32 96

20 ) DESCAMP, Loic ( 23) 96 Points
1 4 20 0:58:36 20
2 4 20 2:02:34 40
3 4 20 3:23:59 60
4 3 26 5:19:18 86
5 1 10 5:59:44 96

21 ) SILBERSCHMIDT, Manon ( 100 ) 94 Points
1 3 26 1:28:10 26
2 5 24 3:04:07 50
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3 4 20 4:21:26 70
4 5 24 5:54:40 94

22 ) MEYER, Meyer ( 120 ) 93 Points
1 5 24 1:19:53 24
2 4 20 2:28:54 44
3 3 26 3:55:27 70
4 2 13 4:56:52 83
5 1 10 5:34:21 93

23 ) QUERSIN, Corentin ( 103 ) 93 Points
1 5 24 1:19:51 24
2 4 20 2:20:09 44
3 3 26 3:58:05 70
4 2 13 5:00:46 83
5 1 10 5:34:58 93

24 ) JAMBON, Victor (43) 93 Points
1 5 24 1:19:50 24
2 4 20 2:28:14 44
3 3 26 4:06:08 70
4 2 13 5:01:49 83
5 1 10 5:44:37 93

25 ) BOULET, Gaétan (47) 93 Points
1 5 24 1:21:47 24
2 4 20 2:19:56 44
3 3 26 3:55:05 70
4 2 13 4:59:17 83
5 1 10 5:45:28 93

26 ) GLOANEC, Melanie ( 102) 93 Points
1 5 24 1:22:40 24
2 4 20 2:34:42 44
3 3 26 4:13:23 70
4 2 13 5:07:03 83
5 1 10 5:46:48 93

27 ) RASSE, Axel (41) 93 Points
1 5 24 1:19:58 24
2 4 20 2:28:15 44
3 3 26 4:08:05 70
4 2 13 5:05:06 83
5 1 10 5:47:51 93

28 ) FLAMENT, Augustin ( 115) 93 Points
1 5 24 1:17:24 24
2 4 20 2:39:45 44
3 3 26 4:33:57 70
4 1 10 5:11:04 80
5 2 13 5:52:07 93

29 ) CARRERO, Mailys ( 32) 90 Points
1 5 24 1:09:35 24
2 4 20 2:19:24 44
3 3 26 3:56:08 70
4 1 10 4:46:24 80
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5 1 10 5:26:42 90

30 ) LE PALUD, Sebastien ( 81) 90 Points
1 5 24 1:19:34 24
2 20 2:28:07 44
3 3 26 4:19:25 70
4 1 10 5:10:28 80
5 1 10 5:47:57 90

31 ) LEPAGE, Martin (4 ) 90 Points
1 5 24 1:17:56 24
2 3 26 2:55:23 50
3 4 20 4:27:18 70
4 1 10 5:11:33 80
5 1 10 5:49:29 90

32 ) CAPELLI, Nicolas (7)) 90 Points
1 5 24 1:18:15 24
2 3 26 2:55:27 50
3 4 20 4:24:37 70
4 1 10 5:12:52 80
5 1 10 5:51:05 90

33 ) DAYET, Lucas (6) 90 Points
1 5 24 1:18:00 24
2 3 26 2:55:19 50
3 4 20 4:24:35 70
4 1 10 5:19:59 80
5 1 10 5:54:16 90

34 ) LOCQUENEUX, Maxime ( 30 ) 86 Points
1 1 10 0:27:55 10
2 3 26 1:51:57 36
3 1 10 2:28:21 46
4 1 10 3:14:12 56
5 1 10 4:09:14 66
6 1 10 4:54:29 76
7 1 10 5:40:23 86

35 ) TERRADAS, Lola (55) 86 Points
1 1 10 0:35:27 10
2 3 26 2:05:55 36
3 4 20 3:25:50 56
4 1 10 4:13:41 66
5 1 10 5:00:12 76
6 1 10 5:42:15 86

36 ) TONNEAU, Delphine ( 27 ) 85 Points
1 5 24 1:25:20 24
2 5 24 3:00:10 48
3 5 24 4:38:42 72
4 2 13 5:38:09 85

37 ) MERCADAL, Frédéric ( 111) 84 Points
1 4 20 1:07:01 20
2 5 24 2:44:31 44
3 4 20 4:15:02 64
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4 1 10 4:59:01 74
5 1 10 5:41:26 84

38 ) SAUREL, Augustin ( 83) 83 Points
1 5 24 0:58:46 24
2 4 20 1:49:17 44
3 3 26 2:57:00 70
4 2 13 3:43:03 83

39 ) SAINT-BLANCAT, Tiphanie (5) 83 Points
1 5 24 1:17:29 24
2 3 26 2:50:32 50
3 4 20 4:14:50 70
4 2 13 5:21:24 83

40 ) BOULEUC, Louis ( 84) 83 Points
1 4 20 1:10:00 20
2 3 26 2:49:27 46
3 2 13 3:43:25 59
4 5 24 5:41:01 83

41 ) BURKI, Mathilde ( 13) 83 Points
1 4 20 1:10:52 20
2 3 26 2:57:00 46
3 5 24 4:45:04 70
4 2 13 5:42:06 83

42 ) TSCHEILLER, Meldreg ( 20) 80 Points
1 5 24 1:08:19 24
2 3 26 2:31:58 50
3 4 20 3:47:31 70
4 1 10 4:31:20 80

43 ) DEPOLLIER, Antoine ( 37 ) 80 Points
1 3 26 1:14:47 26
2 5 24 2:32:19 50
3 4 20 3:49:27 70
4 1 10 4:50:17 80

44 ) BEGNARDI, Léo (12) 80 Points
1 5 24 1:16:11 24
2 3 26 2:42:49 50
3 4 20 4:10:13 70
4 1 10 4:54:11 80

45 ) THEULIER, Clement (9) 80 Points
1 5 24 1:17:24 24
2 4 20 2:39:44 44
3 3 26 4:33:59 70
4 1 10 5:23:23 80

46 ) BEGOC, Pascal ( 86 ) 80 Points
1 5 24 1:11:01 24
2 3 26 2:54:31 50
3 4 20 4:29:03 70
4 1 10 5:33:46 80

47 ) CHAUSSEPIED, Adrien ( 108) 80 Points
1 3 26 1:34:41 26
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2 5 24 3:11:05 50
3 4 20 4:47:41 70
4 1 10 5:34:44 80

48 ) CHOPIN, Maxime ( 122 ) 80 Points
1 4 20 1:11:26 20
2 3 26 2:55:26 46
3 5 24 4:45:06 70
4 1 10 5:37:08 80

49 ) LEMESLIER, Nathan (91) 80 Points
1 4 20 1:09:12 20
2 3 26 3:01:25 46
3 5 24 4:59:31 70
4 1 10 5:46:15 80

50 ) PLOYART, Robin ( 52) 80 Points
1 3 26 1:34:41 26
2 5 24 3:11:07 50
3 4 20 4:49:53 70
4 1 10 5:47:13 80

51 ) BOULAY, Paonie (90 ) 80 Points
1 4 20 1:09:54 20
2 3 26 3:03:34 46
3 5 24 5:00:35 70
4 1 10 5:47:19 80

52 ) NOIREAU, Antoine ( 45) 80 Points
1 5 24 1:29:06 24
2 3 26 3:29:55 50
3 1 10 4:17:26 60
4 4 20 5:54:42 80

53 ) GILLET, Salomé (46 ) 80 Points
1 5 24 1:29:07 24
2 3 26 3:29:55 50
3 1 10 4:17:24 60
4 4 20 5:54:55 80

54 ) WIBOUT, Théo ( 38) 79 Points
1 1 10 0:35:26 10
2 3 26 2:02:32 36
3 4 20 3:22:56 56
4 2 13 4:24:14 69
5 1 10 5:11:17 79

55 ) VASSEUR, Rudy ( 94 ) 79 Points
1 1 10 0:29:23 10
2 2 13 1:11:26 23
3 3 26 2:45:56 49
4 4 20 4:13:06 69
5 1 10 5:27:51 79

56 ) CRIDELICH, Claire ( 31) 78 Points
1 5 24 1:19:33 24
2 5 24 2:50:12 48
3 1 10 3:41:47 58
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4 1 10 4:33:55 68
5 1 10 5:26:42 78

57 ) AMPLE-MOUNIAMA, Fanny ( 58 ) 73 Points
1 4 20 1:11:05 20
2 4 20 2:37:50 40
3 2 13 3:41:28 53
4 1 10 4:30:23 63
5 1 10 5:22:54 73

58 ) PASQUIER, Claire ( 74 ) 73 Points
1 5 24 1:34:37 24
2 3 26 3:37:58 50
3 2 13 4:50:43 63
4 1 10 5:38:38 73

59 ) CHELLIER, Thomas ( 88 ) 73 Points
1 4 20 1:16:10 20
2 1 10 2:14:57 30
3 4 20 3:57:44 50
4 2 13 5:05:41 63
5 1 10 5:48:52 73

60 ) JULIOT, Astrid ( 70 ) 73 Points
1 5 24 1:47:20 24
2 3 26 3:59:51 50
3 2 13 5:06:32 63
4 1 10 5:53:29 73

61 ) COQUIERE, Mathieu ( 35) 70 Points
1 3 26 1:09:39 26
2 5 24 2:20:18 50
3 4 20 3:24:07 70

62 ) JANEL, Laurent ( 25) 70 Points
1 5 24 1:17:58 24
2 3 26 2:55:28 50
3 4 20 4:26:44 70

63 ) FORTIS, Charly ( 110 ) 70 Points
1 5 24 1:17:56 24
2 3 26 2:52:36 50
3 4 20 4:32:34 70

64 ) MONTALBANO, Thomas ( 124 ) 70 Points
1 5 24 1:25:38 24
2 3 26 3:17:38 50
3 1 10 4:14:06 60
4 1 10 4:59:02 70

65 ) ROGER-GOURIA, Dorian ( 101 ) 70 Points
1 5 24 1:25:00 24
2 4 20 2:44:24 44
3 3 26 5:08:24 70

66 ) MICHEL, Loriane ( 96 ) 70 Points
1 1 10 0:36:45 10
2 4 20 2:05:20 30
3 4 20 3:52:39 50
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4 1 10 4:42:04 60
5 1 10 5:28:29 70

67 ) DAVID, Magali ( 53 ) 70 Points
1 5 24 1:46:21 24
2 3 26 3:47:19 50
3 4 20 5:32:27 70

68 ) ARCHAMBAULT, Nadége ( 97 ) 70 Points
1 5 24 1:48:39 24
2 4 20 3:24:22 44
3 3 26 5:41:28 70

69 ) RAGUET, Bertille ( 57 ) 70 Points
1 5 24 1:38:56 24
2 3 26 3:45:45 50
3 4 20 5:49:59 70

70 ) BEAL, Jeanne (118) 70 Points
1 5 24 1:38:56 24
2 3 26 3:45:44 50
3 4 20 5:50:02 70

71 ) GEOFFRAY, Maité ( 56 ) 69 Points
1 3 26 1:14:51 26
2 2 13 2:01:34 39
3 4 20 3:12:39 59
4 1 10 3:54:45 69

72 ) LABIE, Elodie (98) 69 Points
1 3 26 1:20:25 26
2 2 13 2:12:27 39
3 4 20 3:29:17 59
4 1 10 4:13:37 69

73 ) DECAMPS, Francois ( 33) 69 Points
1 3 26 1:29:18 26
2 2 13 2:28:51 39
3 1 10 3:16:58 49
4 1 10 4:50:12 59
5 1 10 5:26:41 69

74 ) DAVID, Colleen ( 104 ) 69 Points
1 4 20 1:25:51 20
2 3 26 3:28:24 46
3 2 13 4:48:15 59
4 1 10 5:40:57 69

75 ) MARONE, Dior ( 125) 68 Points
1 5 24 1:31:01 24
2 5 24 3:18:22 48
3 4 20 4:59:45 68

76 ) LACONI, Jean Pierre (71) 68 Points
1 5 24 1:36:56 24
2 5 24 3:27:41 48
3 1 10 4:22:09 58
4 1 10 5:18:22 68
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77 ) HENRI, Joélle ( 107 ) 68 Points
1 5 24 1:38:14 24
2 4 20 3:24:24 44
3 5 24 5:41:37 68
78 ) BOUCHARDON, Thomas ( 114) 64 Points
1 4 20 0:58:47 20
2 1 10 3:00:00 30
3 5 24 4:40:48 54
4 1 10 5:25:35 64
79 ) ANCE, Marie-Cecile ( 75) 64 Points
1 5 24 1:52:49 24
2 1 10 2:46:37 34
3 4 20 4:37:17 54
4 1 10 5:33:07 64
80 ) VILLA, Emma ( 68 ) 63 Points
1 1 10 0:35:23 10
2 4 20 1:46:13 30
3 2 13 4:24:13 43
4 1 10 4:59:13 53
5 1 10 5:47:51 63
81 ) LAVEAUX, Elisabeth (95 ) 60 Points
1 1 10 0:36:47 10
2 4 20 2:05:56 30
3 4 20 3:53:20 50
4 1 10 5:28:27 60
82 ) WEIMERSKIRCH, Thibault ( 51 ) 57 Points
1 2 13 0:53:40 13
2 4 20 2:33:24 33
3 5 24 4:48:56 57
83 ) DILLIES, Louis ( 82) 56 Points
1 3 26 1:20:58 26
2 1 10 1:58:09 36
3 4 20 3:22:05 56
84 ) DEGAT, Bertrand ( 106 ) 56 Points
1 3 26 2:15:31 26
2 4 20 4:26:49 46
3 1 10 5:41:05 56
85 ) DZUBA, Marine (1) 56 Points
1 3 26 3:14:54 26
2 4 20 4:50:26 46
3 1 10 5:43:16 56
86 ) FRESNAYE, Fiona ( 112) 54 Points
1 1 10 0:49:30 10
2 5 24 2:45:32 34
3 4 20 4:51:45 54
87 ) PICOU, Manon ( 113 ) 54 Points
1 10 0:49:30 10
2 5 24 2:45:33 34
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3 4 20 4:51:46 54

88 ) LHERBIER, Thomas ( 60 ) 54 Points
1 5 24 1:50:56 24
2 4 20 4:01:04 44
3 1 10 4:56:58 54

89 ) UNGERER, Margaux ( 26 ) 53 Points
1 2 13 0:53:41 13
2 4 20 2:32:58 33
3 1 10 3:39:51 43
4 1 10 4:44:36 53

90 ) PICHOT, Louise (24 ) 53 Points
1 2 13 0:53:36 13
2 4 20 2:33:57 33
3 1 10 3:39:51 43
4 1 10 4:48:02 53

91 ) VACHER, Régis (29) 53 Points
1 1 10 0:48:06 10
2 2 13 1:55:59 23
3 1 10 2:59:38 33
4 1 10 4:09:13 43
5 1 10 5:36:46 53

92 ) DORRIERE, Andréas ( 39) 49 Points
1 3 26 1:23:45 26
2 2 13 2:28:39 39
3 1 10 3:16:54 49

93 ) SANFILIPPO, Damien (40 ) 49 Points
1 3 26 1:23:47 26
2 2 13 2:28:53 39
3 1 10 3:19:21 49

94 ) JANNIN, Sophie (78) 47 Points
1 5 24 2:11:33 24
2 1 10 3:19:51 34
3 2 13 5:05:17 47

95 ) FUSSLER, Anna ( 2) 46 Points
1 1 10 1:07:10 10
2 3 26 4:33:56 36
3 1 10 5:43:25 46

96 ) BRIQUEZ, Kévin (61 ) 44 Points
1 5 24 1:51:33 24
2 4 20 3:56:43 44

97 ) CUQ, Aurore (59) 44 Points
1 5 24 1:51:36 24
2 4 20 4:01:37 44

98 ) ROGER, Mathilde ( 54 ) 40 Points
1 1 10 1:14:21 10
2 1 10 2:07:08 20
3 1 10 3:00:49 30
4 1 10 4:05:13 40
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100 ) ROYER, Julie ( 65) 37 Points
1 5 24 2:21:35 24
2 2 13 4:16:27 37

99 ) PAVY, Franck ( 76 ) 37 Points
1 5 24 1:36:35 24
2 2 13 3:07:29 37

101 ) KISNORBO, Mélanie ( 121) 30 Points
1 1 10 0:44:31 10
2 1 10 2:13:04 20
3 1 10 4:06:57 30

102 ) ORFEVRES, Marine ( 28 ) 30 Points
1 1 10 2:06:59 10
2 1 10 3:07:09 20
3 1 10 4:20:28 30

103 ) CALPETARD, Rudy ( 79) 23 Points
1 1 10 0:22:25 10
2 2 13 0:58:13 23

104 ) CAPOROSSI, Jabica ( 89 ) 23 Points
1 1 10 1:14:16 10
2 2 13 5:03:19 23

105 ) SALINESI, Victor ( 117 ) 20 Points
1 1 10 1:07:04 10
2 1 10 2:58:41 20

106 ) RICHARD, Victoire ( 116 ) 20 Points
1 1 10 1:07:15 10
2 1 10 2:59:14 20

107 ) ABRAHAM, Camille ( 123 ) 20 Points
1 1 10 1:07:31 10
2 1 10 3:00:00 20

108 ) SEIGNEURIN BARON, Mélodie (62 ) 20 Points
1 1 10 1:07:50 10
2 1 10 3:00:59 20

109 ) BRODIN, Stanislas ( 80 ) 20 Points
1 1 10 0:49:07 10
2 1 10 5:11:36 20

Nombre de participant: 460
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